
           U C H W A Ł A   NR 30/256/06                                        
  Rady Miejskiej w Małogoszczu
   z dnia  20 października 2006

  w sprawie : wyrażenia  zgody  na  zbycie   w  trybie  przetargu  
  lokalu mieszkalnego położonego w Małogoszczu.

          Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt  9 lit .a ustawy  z  dnia  8  marca  1990
roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  z  późn.
zmianami)  w związku  z art.13 ust.1 , art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 roku  o  gospodarce  nieruchomościami   ( Dz. U. z  2004 r. Nr  261, poz.
2603  z  późn. zmianami ) Rada  Miejska  uchwala  co  następuje:
 

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  sprzedaż w trybie przetargu lokalu mieszkalnego Nr 6
o pow. użytkowej  47,80 m²   w budynku Nr 12 położonym w Małogoszczu
na  Osiedlu   wraz  z  oddaniem  w  użytkowanie  wieczyste  ułamkowej  części
działki  nr  2629/94  o  powierzchni  0,0434  ha   na  której   zlokalizowany  jest
budynek.
 

 §2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
 Rady Miejskiej

       Henryk Nowakowski


